Одговор 4/2025: На барателот на информации од јавен карактер му се доставува позитивен одговор и тоа:
· [bookmark: _GoBack]вкупна количина на отпад за 2024 година што се собира во Општина Битола изнесува 27 691 тони од кои 27 365 тони е измешан комунален отпад
· од вкупната количина што се собира на годишно ниво 66,795 тони отпаѓа на текстилен отпад и 19,284 тони отпаѓа на отпад од преработени текстилни влакна
· ЈП Комуналец Битола има склучено два договори со колективни постапувачи со отпад и тоа:
Договорот на ЈП Комуналец Битола со ,,Еко селект“ ДОО Битола  -  лиценцирана фирма за управување со неопасен отпад  - за превземање на отпадна хартија
Договорот на ЈП Комуналец Битола со ,,Еко селект“ ДОО Битола – лиценцирана фирма за управување со неопасен отпад - за превземање на отпадна пет пластика

